
Id: KBCZTONPWBULXUBSQPIZWYTUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/275/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W  skład  Rady  Krajeńskiego  Parku  Krajobrazowego  proponuje  się  Pana  Pawła  Toczko  –  Burmistrza 
Więcborka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Więcborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: KBCZTONPWBULXUBSQPIZWYTUK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 99 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 
z późn.  zm.)  członków  rady  parku  krajobrazowego  powołuje  zarząd  województwa  spośród  działających  na 
rzecz  ochrony  przyrody  przedstawicieli  nauki,  praktyki  i organizacji  ekologicznych  oraz  przedstawicieli 
właściwych miejscowo jednostek samorządu województwa, samorządu gminnego i organizacji gospodarczych. 

Rada parku krajobrazowego wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępców oraz uchwala regulamin 
działania. 

Zadania rady parku obejmują następującego kierunki działania: 

a) oceniające stan środowiska przyrodniczego na terenie parku, 

b) opiniujące działania parku w zakresie ochrony przyrody oraz akty planowania z tym związane. 


